Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть -  Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

28.02.2019 № 168-0

Об участии в городском

этапе Всероссийской военно-спортивной

игры «Зарница»

На основании положения о проведении муницигошьного этапа

Всероссийской военно-спортивной игры «Зарница», в целях воспитания у

школьников патриотизма и любви к Родине, пропаганде здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в военно-спортивной игре, которая состоится 01.03.2019 года в

13:00 и 02.03.2019 года в 8:30 на базе МБОУ СОШ № 4, команде 7-А класса

согласно заявке (Приложение 1);

2. Ответственность за подготовку команды согласно положения возложить на

преподавателя-организатора ОБЖ Гуйвана И.В.;

3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения

военно-спортивной игры, а так же за сопровождение обучающихся до места

проведения игры и обратно возложить:

3.1 01.03.2019г на преподавателя-организатора Гуйвана И.В.;

3.2 02.03.2019г. на учителя физической культуры Акопяна А.Н.;

4. Освободить от занятий 01.03.2019 участников команды, согласно заявке;

5. Классному руководителю Балабан Э.Р.:

5.1 провести с обучающимися инструктажи по правилам поведения во время

массовых культурных мероприятий и правилам дорожного движения;

5.2. подготовить с участниками команды творческий номер согласно

положению о проведении конкурса;

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены:

Христофович Е.Е.

Балабан Э.Р.

Гуйван И.В.

Акопян А.Н.

М >»  ^ 2 0 1 9  г.

«&&_» 2019 г.

: / / »  02- 2019 г.V «

» 2019 г.

Директору
МАУ ГЛБ «Северное сияние»

_____________М.М.Тимганову

ЗАЯВКА
Прошу допустить команду МБОУ СОШ № 6 для участия в городском этапе Всероссийской военно-спортивной игры «Зарница»

Наименование команды «МЧС»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6. 628383, ХМАО-Югра, город Пыть-Ях,

6 микрорайон «Пионерный», улица Магистральная, дом 57
(наименование учебного заведения и т.п., адрес полностью с почтовым индексом, тел./факс)

№
n.

Ф. И.О. (полностью) Дата
рождения

Регистрация по месту
жительства

Данные паспорта Допуск
физкультурно-

оздоровительного
диспансера

С положением о
Играх ознакомлен

(подпись участника)

1. Вышников Владислав Янович 10.06.2005 г. Пыть-Ях, 3 мкр., д. 21, кв. 55 И-ПН№ 518662, выдано
15.11.2011

2. Батарчук Захар Николаевич 07.09.2005 г. Пыть-Ях, 6 мкр., д. 16, кв. 6 1-ПН № 812804, выдано
12.03.2009

W  о...... . '

3. Плотников Александр
Александрович

10.10.2005 г. Пыть-Ях, мкр. Пионерный, д.
31, кв. 3

1-ПН № 705279, выдано
29.11.2007

v -  <j
5 Т ~

4. Казаков Егор Андреевич 19.07.2005 г. Пыть-Ях, 3 мкр., д. 59, кв. 13 I-HO № 043112, выдано
23.11.2005

V 0
1Ж±!-РиС £ с 4 w z l

5. Станкова Милана Степановна 1.07.2005 г. Пыть-Ях, 3 мкр., д. 5, кв. 9 1-ПН № 670775, выдано
14.09.2005

0  (Г

6. Редькина Полина Алексеевна 26.06.2005 г. Пыть-Ях, 3 мкр., д. 5, кв. 4 1-ПН № 652256, выдано
23.05.2006 j m

7. Иванова Екатерина Андреевна 15.03.2006 г. Пыть-Ях, 3 мкр., д. 50,
/ О /  _

ЖПН № 729202, выдано
20,03.2006

( T V J  \J

. . . .  . . . . .

Всего допущено к Игре 7 человек.

Командир команды Казаков Егор Андреевич

Директор МБОУ СОШ №6, Поштаренко О.Г.:

Руководитель команды Гуйван Игорь Васильевич, преподаватель-оргайизатор ОБЖ. 89048819991_________
(Ф.И.О. полностью, должность,щата рождений; контактный телефон (сот.))

/Л  v -?rY. •>---- .----

Я-76- 20 ̂ r .
\ <г % м л .

* у

Приложение 3
к Положению о проведении городского этапа

Всероссийской военно-спортивной игры «Зарница»

СПРАВКА

Настоящей справкой удостоверяется, что со всеми нижеперечисленными участниками

команды
 ____________________________ М Ч С _________________________________

(название команды)

направленными на региональный этап Всероссийской военно-спортивной игры «Зарница»,

проведен инструктаж по следующим темам:

1. Правила проведения регионального этапа Всероссийской военно-спортивной игры

«Зарница»;

2. Меры безопасности во время движения в транспорте и пешком к месту соревнований;

3. Меры безопасности во время соревнований, противопожарная безопасность.

№

п/п
Ф.И.О. Личная подпись участника команды,

с которыми проведен инструктаж

1. Вышников Владислав Янович

2. Батарчук Захар Николаевич

3. Плотников Александр Александрович 01
4. Казаков Егор Андреевич X X .
5. Станкова Милана Степановна

6. Редькина Полина Алексеевна Щ
7. Иванова Екатерина Андреевна

...... ......... ...... ........

Инструктаж провел (а) Гуйван Игорь Васильевич, преподаватель-организатор ОБЖ
(Ф.И.О. полностью, должность)

Подпись лица, проводившего инструктаж___________________________________

Руководитель команды Гуйван Игорь Васильевич, преподаватель-организатор ОБЖ
(Ф.И.О. полностью)

Назначенный приказом № 168-0 от 28.02.2019 года «Об участии в городской игре

«Зарница» о назначении ответственных в пути и во время проведения регионального этапа

Всероссийской военно-спортивной игры «Зарница», за жизнь, здоровье, и безопасность

вышеперечисленных членов команды. / v -?ч< ^ г т ...■ - j \
VM. ; В

Директор МБОУ СОШ №6 Поштаренко О.Г.
/  /  ('полпись*"* \  % •

-V
\  V /v  "'У?;

*

t&ynr т\Шл* •• О; ; > ;
 --------b;-,y,:j 7 -1
(подпись, M il.)